रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-02072024-255066 CG-DL-E-02072024-255066

#### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

#### प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2385]	नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 1, 2024/आषाढ 10, 1946
No. 2385]	NEW DELHI, MONDAY, JULY 1, 2024/ASHADHA 10, 1946

# मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय

(पश्पालन और डेयरी विभाग)

# अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जून, 2024

का.आ. 2514(अ).—भारतीय पशु चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1984 (1984 का 52) की धारा 3 की उप-धारा (3) के खंड (छ) और उप-धारा (6) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और उसके साथ पठित धारा (5) की उप-धारा (2) का संदर्भ लेते हुए तथा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, धारा 3, उप-धारा (ii) में प्रकाशित मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय (पशुपालन और डेयरी विभाग) में भारत सरकार की अधिसूचना का.आ. 3006 (अ), दिनांक 03 सितंबर, 2020 के अधिक्रमण में, सिवाय ऐसे अधिक्रमण से पूर्व किए गए अथवा लोप की गई बातों के संबंध में, केंद्र सरकार इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से निम्नलिखित व्यक्तियों को भारतीय पशु चिकित्सा परिषद के निर्वाचित सदस्यों के रूप में अधिसूचित करती है, अर्थात्: -

क्र.सं.	सदस्यों का नाम और पता	पद
1	डॉ. उमेश चंद्र शर्मा 693, रुचि लाइफस्केप्स, जटखेड़ी, हुजूर, भोपाल, मध्य प्रदेश 462026	सदस्य

3867 GI/2024 (1)

	डॉ. गीता प्रिया एल.	
2	म. सं. 20-663-3, राजेश्वरी नगर	सदस्य
	मोदमपल्ली प्रोद्दतुर, वाईएसआर जिला	
	आंध्र प्रदेश	
	डॉ. इंद्रजीत सिंह	
3	173, सुरत्या सिटी, भरतपुर	सदस्य
	राजस्थान 321001	
	डॉ. इंगले संदीप विनायक राव	
4	मुनिबाई गुजराती के पीछे केवी देशमुख	सदस्य
	एसएससीएच अंबोरपेठ अमरावती 444601	
	डॉ. अमित नैन	
5	गांव-बोदी वाला पीठा	सदस्य
	पी.ओ. खुई खेरा तेहज़ जिला फाजिल्का	
	डॉ. डी. थानीगैवेलु	
6	संख्या 20, 2 <sup>nd</sup> स्ट्रीट, थिरु.VI का नगर	सदस्य
	मासपेट, आरकोट, जिला वेल्लोर	
	डॉ. सुशांत राय, बेलीपाडी	
7.	रायसंस मालाबार हिल, कैपिटानियो, कंकानडी मंगलौर	सदस्य
	575002	
	डॉ. विजय कुमार	सदस्य
8	गांव और पोस्ट ऑफिस जाफरपुर कलां, नई दिल्ली	
9	डॉ. दंडेश्वर डेका	सदस्य
	डागाओं, कामरूप, पिन 781133	
	डॉ. वसावा किरण कुमार	
10	ई-404, निर्मल सिग्नेचर न्यू सीजी रोड, चंद्रखेड़ा,	सदस्य
	अहमदाबाद, गुजरात 382423	
	डॉ. गुरुचरण दत्ता	सदस्य
11	गांव और पोस्ट ऑफिस इंदास (हजरापारा) जिला बांकुरा	
	·	

[फा. सं.के-12052-7/1/2019-एलएच]

सरिता चौहान, संयुक्त सचिव

# MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY AND DAIRYING

(Department of Animal Husbandry and Dairying)

# **NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th June, 2024

**S.O. 2514(E).**—In exercise of the powers conferred under clause (g) of sub-section (3) and sub-section (6) of section 3 read with sub-section (2) of section 5 of the Indian Veterinary Council Act, 1984 (52 of 1984) and in supersession of the notification of the Government of India in the Ministry of Fisheries, Animal Husbandry and

Dairying (Department of Animal Husbandry and Dairying) vide S.O. 3006(E), dated the 3<sup>rd</sup> September, 2020 published in the Gazette of India, Extra Ordinary, Part II, section 3, sub-section (ii) except as respects things done or omitted to be done before such supersession, the Central Government hereby notifies the following persons as elected members of the Veterinary Council of India with effect from the date of publication of this notification, namely: -

Sl. No.	Name and address of members	Designation
	Dr. Umesh Chandra Sharma	
1	693, Ruchi Lifescapes, Jatkhedi, Huzur, Bhopal, Madhaya Pradesh 462026	member
	Dr. Geetha Priya L.	
2	H. No. 20-663-3, Rajeswari Nagar	member
	Modampalli Proddatur, YSR District	
	Andhra Pradesh	
	Dr. Indrajit Singh	
3	173, Surtya City, Bharatpur	member
	Rajasthan 321001	
	Dr. Ingale Sandip Vinayak Rao	
4	K V Deshmukh behind Munibai Gujrathi	member
	S SCH Amborpeth Amaravathi 444601	
	Dr. Amit Nain	
5	Vill. Bodi Wala Pitha	member
	P.O. Khui KheraTehz Dist. Fazilka	
	Dr. D. Thanigaivelu	
6	No. 20, 2 <sup>nd</sup> Street, Thiru.VI. Ka Nagar	member
	Maspet, Arcot, Vellore District	
	Dr. Sushantha Rai, Bellipady	
7	Raison's Malabar Hill, Capitanio, Kankanady Mangalore 575002	member
8	Dr. Vijay Kumar	
	V and PO Jaffarpur Kalan, New Delhi	member
9	Dr. DandeswarDeka	
	Dagoan, Kamrup, PIN 781133	member
	Dr. Vasava Kirankumar	
10	E-404, Nirmal Signature New CG Road	member
	Chandrakheda at Ahmedabad, Gujarat 382423	
11	Dr. Gurucharan Datta	member
	Vill. and PO Indas (Hajrapara) Dist. Bankura	

[F. No. K-12052-7/1/2019-LH] SARITA CHAUHAN, Jt. Secy.